Productomschrijving Allergenen

Glutenbevat-
tende granen

4

Noten Bevat selderij

Productomschrijving Allergenen Voedingswaarden

Energie (kj)

Energie (kcal)

Vet totaal

Waarvan verzadigd vet

Koolhydraten totaal

Waarvan suikers

Voedingsvezel

Eiwit totaal

Zout

MNatrium

Schaaldieren

Mosterd

Voedingswaarden Ingrediénten Merk

Ei Vis Pinda's

Sesamzaad Sulfiet

Ingrediénten

Per 100 gram

98.0

230

0.1

0.0

3.2

24

24

1.3

0.

01

Soja Melk, inclusief
lactose
Lupine Weekdieren
Merk



